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Think ahead.

110255

Tork Mini Jumbo extra jemny toaletny
papier — 3-vrstvovy

Systém Tork Mini Jumbo je asovo efektivny a znizuje naklady, pri¢om ponuka ovela vaésie mnozstvo
toaletného papiera ako Standardny kotuc. Tork Mini Jumbo extra jemny 3-vrstvovy toaletny papier ponuka
vynimoc¢ny vzhlad a pocit na dotyk spolu s vybornym vykonom, a je vhodny do stredne az vysoko
frekventovanych prostredi.

e Luxusny, extra makky hygienicky papier s vysokym jasom zanechava dlhotrvajdci dojem.

*  Vysoka kapacita: menej udrzby a znizené riziko, zZe sa utierky mina

e Atraktivny motiv: navrhnuty, aby zapdsobil

OsvedCenia vyrobkov

®

AT LEAST 30%

RECYCLED PLASTIC
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FSC* C003255

The mark of
responsible forestry
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Informacie
o produkte
adoprave

Systém

T2

Sirka kotGida
9.7 cm
Dizka Gtrzku
20cm

Tla¢
No

Farba
Biela

Udaje o preprave

EAN

Baliaci material

Pocet kusov

Jednotky spotrebitela

(CON)

7322540312010

none

1

Prepravné jednotky najednu

vrstvu

Vrstva na paletu

Hmotnost (brutto)

Cista hmotnost

MnoZstvo

558.4 g
97 mm

187 mm
187 mm
541.3 ¢

3.39dm3

Kompatibilné produkty

460006

Tork zasobnik na
toaletny papier Mini
Jumbo

555000 555008

Tork zasobnik na
toaletny papier Mini
papier Mini Jumbo Jumbo

Zasobnik Tork na
kotucovy toaletny

Kvalita
Premium

Priemer kotuca
18.7 cm

Vnutorny priemer dutinky

59cm

Pocet utrzkov
600

Prepravné jednotky
(TRP)
7322540312027

Carton

12 (12 CON)

7.2 kg
209 mm
567 mm
380 mm
6.5 kg

45.03 dm3

Dizka kottia
120 m

Pocet Utrzkov
600

Pocet vrstiev
3

Razba
Yes

Paleta
(PAL)

7322540326949

432 (36 TRP)

4

9

258.77 kg
2031 mm
1200 mm
800 mm
233.82 kg

1.62 m3
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